SuMPO EPD SUMPOBRIESNILTOY S A

SE"ME;)D - — R FIE AY AT IR S
.. SL4TNBIBEES (EPD) R TREXAHE-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

EHES ¢ JR-AI-25448E https://ecoleaf-labeljp

brotrer JSH—T &#t<S4 / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

at yourside B oy
4-in—1 Inkjet Printer

M FC_J 6 7 60DW for Europe

=y =ck v BEHES JR-AI-25448E
HEAPCRES  PA-590000-Al-08
WE1BEHEY
PCR% ERAH %25 [F8hk]
BEEIRERPE 2~FA 2026538 13H
W SREf O RS BA RIEE1EE 2026528188
FRIEEE, 8h&., JB. FH - T, FE WIS JATLERFEEAR

RIIES JV-AI-25448E
T EZhHAR 2031428178

HRoBR, TELEK-FET PCRLEI-DETE
A : MFC-16760DW FEARS 2023%F 9A 1H
EAKE (UAR) ZER Hll Sz
AREE © 18.8kg. A 1 4.6kg (— LR AT AT H )RS HE MRS
BRAREEYAX A3 B =FIRIEE
TV AC=/AF vV /FAX/ B B mE ENRL/ NERWREEE /B3 RREE
ADF(RTEBEFHAH)
- B/ EARLAN ISO14025( T A E E R UT —F DI LIARATE
AR R IEuropet@IF T, OREB WHLER
*YAT LRI R B EGRORIEDB AR, YATARIIETLBE
B0LEETH,
FWEhtEE

IY-THEHKASH

inml-ecoleaf-jimukyoku(at)brother.co.jp https://global.brother/ja

FiES ¢ JR-Al-25448E


https://global.brother/ja

SuMPO SuMPO EPD SUMPORIESAI OIS A
EPD e — B EEA AT IR
ol .'7 14T NBEESE (EPD) ERATRERPRE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BHES JR-AI-25448E https://ecoleaf-label jp

PAPPERIG-Z it TS

2R3 - #EFF

FERIRERR | SRR T BB o FEEEER &
[EEE - A5 kg-COzeq 1.04E+02 1.33E+01 1.39E+01 6.26E+00 4.01E+01
Bl kg-SO2eq 4.52E-01 9.71E-02 9.16E-03 2.51E-02 2.51E-02
FEYE RS - 3.4 kg-Sbeq 3.37E-02 1.35E-05 2.71E-08 1.79E-04 3.85E-06

S1IY1IWAIRY M) 3 IREEER R

—REFDEMICEITBIEEF

gy =me - . B - HEHF
JRRIEERRE | BUERR B o BEZEER R
X
BARBE—RER - IRILF- (RPRy M) 3.66E+02 1.08E+02 2.65E-02 5.88E+01 8.42E+00
BEAE—RER - TXF-2HHE (RPRy) MJ 2.19E+01 3.20E-02 1.19E-04 4.21E-01 1.68E-03
FFBERRE—RER - TRILF- (NRPRp) M) 2.02E+03 1.76E+02 1.56E+02 1.37E+02 5.45E+01
HBEME—RANR - TRNE-SHME (NRPR,,) M) 6.67E+02 3.59E-01 3.00E-04 1.58E+01 3.24E-02

HEBRICET2EMIER

EREROETERE (YFUA1)
wa (VAR EEERERE 3% £EFRIKE : 7,200%%
ENRIARERBEECEEEV. BALEIRNF-AY-T0JIA © Ver3.0. K& G (LEuropeftils

ZD Mt DIRIEEEIEER
RO EELFERBROMVIRUAY FEIEFISO14001 BEZFITHBICTITHhNTVNET,

5 = ERY 151: ERALEZRT-IDEZXA
#MEl-E (ERZY) Bifi IDEA v3.4%& LT,

EEpGk 3.9E+00 kg
sus 6.4E-02 kg
FIVIZUA 1.3E-02 kg
zZotheE 7.2E-02 kg

T3AFvI 1.2E+01 kg fig®

I 6.8E-02 kg -

A2 1.3E+00 kg
- AR 4.0E+00 kg
E &R EAR 9.8E-01 kg
Z0fts 1.0E+00 kg

OT-YHENDHEIF PCREBKLUVEE - EERBESBL TSN,
OLLERIOVWTE, EE - EEREICREINLRGEELLLSE LIRS NEEA,
(BH5URL ! https://ecoleaf-labeljp/regulation/)



